安装图纸Drawing /
· 经济型设计，高性价比
· 关键元器件采用国内外知名品牌
· 内置EMI滤波器
· 体积小，高可靠性
· 输入交直流两用
· 输出过载保护、过压保护、短路保护
· 自由空气冷却对流

160×98×39
0.37kg, 30pcs
115~150%,
关断模式，电源重
新上电后方可恢复
HF200W-SE
199×98×39
0.51kg, 28pcs
115~150%,
打嗝模式，
自恢复
产品图片
F601N F6035SET F6055SEL F603 F605 F605 F610
HF200W-SE (LVD)
型号  直流输出 负载调整率 纹波与噪声 效率
HF200W-SE-12 12V 16.7A 0.5% 120mV 86%
HF200W-SE-15 15V 13.3A 0.5% 120mV 87%
HF200W-SE-24 24V 8.3A 0.5% 120mV 87%
HF200W-SE-36 36V 5.6A 0.5% 120mV 88%
HF200W-SE-48 48V 4.2A 0.5% 150mV 88%
HF150W-SE (LVD)
型号  直流输出 负载调整率 纹波与噪声 效率
HF150W-SE-12 12V 12.5A 0.5% 120mV 87%
HF150W-SE-15 15V 10.0A 0.5% 120mV 87%
HF150W-SE-18 18V 8.3A 0.5% 120mV 87%
HF150W-SE-24 24V 6.3A 0.5% 120mV 87%
HF150W-SE-28 28V 5.5A 0.5% 120mV 88%
HF150W-SE-30 30V 5.0A 0.5% 120mV 88%
HF150W-SE-36 36V 4.2A 0.5% 120mV 88%
HF150W-SE-48 48V 3.1A 0.5% 150mV 91%
HF100W-SE (LVD)
型号  直流输出 负载调整率 纹波与噪声 效率
HF100W-SE-9 9V 11.0A 0.5% 120mV 83%
HF100W-SE-12 12V 8.5A 0.5% 120mV 84%
HF100W-SE-13.8 13.8V 8.0A 0.5% 120mV 84%
HF100W-SE-15 15V 7.0A 0.5% 120mV 85%
HF100W-SE-18 18V 5.6A 0.5% 120mV 86%
HF100W-SE-24 24V 4.5A 0.5% 120mV 88%
HF100W-SE-36 36V 3.0A 0.5% 120mV 88%
HF100W-SE-48 48V 2.1A 0.5% 150mV 88%
HF75W-SE (LVD)
型号  直流输出 负载调整率 纹波与噪声 效率
HF75W-SE-12 12V 6.3A 0.5% 150mV 84%
HF75W-SE-15 15V 5.0A 0.5% 150mV 85%
HF75W-SE-24 24V 3.0A 0.5% 150mV 87%
HF75W-SE-27 27V 2.6A 0.5% 150mV 88%
HF75W-SE-48 48V 1.5A 0.5% 150mV 89%
HF55W-SE (LVD)
型号  直流输出 负载调整率 纹波与噪声 Efficiency
HF55W-SE-5 5V 10.0A 1.0% 80mV 76%
HF55W-SE-12 12V 4.6A 0.5% 120mV 84%
HF55W-SE-15 15V 3.7A 0.5% 120mV 86%
HF55W-SE-18 18V 3.0A 0.5% 120mV 86%
HF55W-SE-24 24V 2.3A 0.5% 120mV 87%
HF55W-SE-48 48V 1.2A 0.5% 150mV 88%
HF35W-SE (LVD)
型号  直流输出 负载调整率 纹波与噪声 效率
HF35W-SE-5 5V 7.0A 1.0% 80mV 77%
HF35W-SE-9 9V 4.0A 0.5% 120mV 83%
HF35W-SE-12 12V 3.0A 0.5% 120mV 84%
HF35W-SE-15 15V 2.4A 0.5% 120mV 85%
HF35W-SE-24 24V 1.5A 0.5% 120mV 88%
HF35W-SE-48 48V 0.7A 0.5% 150mV 89%
HF25W-SE (LVD)
型号  直流输出 负载调整率 纹波与噪声 效率
HF25W-SE-5 5V 5.0A 1.0% 80mV 78%
HF25W-SE-9 9V 3.0A 0.5% 120mV 80%
HF25W-SE-12 12V 2.0A 0.5% 120mV 84%
HF25W-SE-15 15V 1.6A 0.5% 120mV 84%
HF25W-SE-24 24V 1.0A 0.5% 120mV 85%
HF25W-SE-48 48V 0.5A 0.5% 150mV 86%
F601N
LED
Vadj
1